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VÝKRES:

ZÁKLADY

FORMÁT:      

594x297
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VYPRACOVAL: 

Ing. TOMÁŠ LAJMON

ZODPOVEDNÝ PROJ.:  

Ing. VLADIMÍR GENŠINIAK

DOKUMENT:

NA STAVEBNÉ

POVOLENIE

MIESTO STAVBY:    BENIAKOVCE

okres.:           KOŠICE-okolie

KÚ:              BENIAKOVCE

PARCELA:         802/119

PROFESIA:

ZDRAVOTECHNIKA

INVESTOR:          

Ing. MAREK TAKÁČ

Mgr. MARTINA TAKÁČOVÁ

POĽOVNÍCKA 6, KOŠICE, PSČ 040 11

DÁTUM: 

09/2018

MIERKA:          

1:50

LEGENDA ZARIAĆOVACÍCH ARMATÒR:

HDU -HLAVNÝ DOMOVÝ UZÁVER

-STUPACIE POTRUBIE KANALIZÁCIE

POZNÁMKA:

!UMIESTNENIE A TYP ZARIAĎOVACÍCH PREDMETOV JE POTREBNÉ PRED REALIZÁCIOU

PREKONZULTOVAŤ S INVESTOROM!

KANALIZAČNÉ POTRUBIE

VODOVODNÉ POTRUBIE

kanalizačné potrubie PVC

studená voda z rúr PE-X a príslušnej dimenzie 

S

K9

DN 110

K1

DN 110

K2

DN 110

K7

DN 110

K6

DN 110

K4

DN 110

K5

DN 110

K8

DN 110

Prieraz

250x250mm

vodovodná prípojka

DN 25  -0,5 %

kanalizačná prípojka

DN 150  -2%

Prieraz

250x250mm

D.H. -1,620

H.H. -1,370

D.H. -1,620

H.H. -1,370

Prieraz

250x250mm

D.H. -1,620

H.H. -1,370

Prieraz

250x250mm

1100

1
0

4
0

2
4

2
5

1
5

7
0

4
1

6
5

4280238526036105215

456034607680

657534405685

75952050

1
6

2
0

3
5

5
6

8
4

5

1
0

9
0

9
1

0
1

4
6

5
1

6
5

0
2

0
8

5

HDU


	Listy a pohledy
	Model


